WAVE MEMO

#ST5034-GY/LN/OG/WE/RD/BU

Categoria:
Subcategoria:
Marca:

Tamafio:

Embalaje:

Color:

Técnica de impresion:
Area de impresion:

Quantity per Box:

Carton Measurements:

Weight per piece:
Carton Weight:
Material:

Descripcion:

Oficina
PSL Design
6,1x6,1x1,4cm

gris, blanco, rojo, naranja, verde lima,
azul

Serigrafia, doming

dia 10 mm

200
35.5x35.5x16.5cm
0.02 kg

4.70 kg

Siliconen, ABS plastic

No pierdas ningin mensaje importante
nunca mas. jEste pequefio porta memo de
silicona antideslizante te asegurara que tus
mensajes captaran tu atencion!




